Quadra 104 Sul, Rua SE 01, Lote 38, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP:77.020-014

Fone: (63) 3571-2338

E-mail: cedecato@cedecato.org.br              site: www.cedecato.org.br Página 1

EDITAL CEDECA Nº 01/2019

RESULTADO DA SELEÇÃO PRELIMINAR DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

O Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone – CEDECA/TO, CNPJ

nº 08.941.567/0001-74, organização não governamental, sem fins econômicos, torna público o

resultado final do processo seletivo de estágio não obrigatório:

1. DA SELEÇÃO

SELECIONADO/A CLASSIFICAÇÃO

Iaraí Vizolli  Selecionada

2. DA CONATRATAÇÃO

2.1. A candidata selecionada deverá comparecer ao Cedeca no dia 26 de novembro.

Palmas-TO, 25 de novembro de 2019.

Comissão de Seleção

Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone